
ZARZĄDZENIE NR 0050/73/2022 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego (licytacja) na dzierżawę gruntów 

rolnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899  ze zm.), zarządzenia nr 0050/63/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 23 września 2022 r. w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego 

(licytacja) na dzierżawę nieruchomości przeznaczonych na cele rolnicze, na okres 3 lat oraz rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. poz. 2213), zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego (licytacja) na dzierżawę gruntów 

rolnych, w całości bądź częściowo użytkowanych rolniczo, stanowiących własność Gminy Kleczew, według 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia  

nr 0050/23/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na cele rolnicze, na okres 3 lat, w trybie 

przetargowym. 

§ 2 

1. Skład Komisji Przetargowej 

Anna Skórzewska  – przewodniczący komisji 

Marta Sobczak   – członek komisji 

Marcin Janiak    – członek komisji 

Marta Duryńska   – członek komisji 

Andrzej Kozłowski  – członek komisji 

2. Do skutecznego podejmowania czynności przez powołaną komisję wymagana jest obecność co najmniej 

trzech członków komisji. 

3. Komisja sporządzi protokół, podlegający zatwierdzeniu i podpisaniu przez cały skład komisji. 

4. Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu i rozstrzygnięciu Przetargu.  

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Kleczew oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej- https://www.bip.kleczew.pl  

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

https://www.bip.kleczew.pl/

